~ ------

REQUERIMENTO Nº 484/2025

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental e depois de
ouvido o plenário, que esta Casa encaminhe ofício a Secretária Municipal de
Infraestrutura. Eng. Suellen Maria Rocha Madruga, solicitando-lhe as devidas
providências no sentido de determinar o início da obra de manutenção na
pavimentação em paralelepípedos graníticos da Rua Pedro Clementino de
Souza.

Sala das Sessões, 1 O de abril de 2025.

<::<f-??S:t JiJ§:>
Saulo Fernandes dos Santos

Vereador

APROVADO
NAS

Rui, SólOI'\ de Lucena. '1S. Centro. ""' JHO{OlUIO~c lllijiJJrJblrJ pl) gov br ~.
Guarabhd•PB. CEP S8L00-000 "' \J

(K J) ViOl 1 JOS "' www un~u..i"shu ,1 ph guv lH ©

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}